
EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 Euro von Less & Late 
s

1. 

Caddies Little Junior1 92 Körner, Lukas 90022 19415

Rio Leo Anni2 32 Kühn, Maximilian 90006 28840

Candy Little Sugargirl2 36 Lentz, Julian 90008 90009

Nonhalema's Indian Dream2 43 Hollunder, Kimberly 90009 22513

Shira2 76 Jonizius, Katharina 90018 28281

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Ready To Fly1 40 Gramsch, Jana 26574 27330 5 68,5WSTF

Smokys Mo2 50 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 63HB/NS

Slide N Chic3 180 Voß, Kim Lena 27199 23804 3 58,5HB/NS

NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 42 Kautz, Lea 24367 28367 6HB/NS

Two Double Chex2 13 Nitsch, Martina 15130 19024 5HB/NS

CR Smart Enterprise3 24 Binder, Carolin 25774 27635 4HH/SH

Josy4 45 Bremer, Janika 26754 27220 3HB/NS

Buckleys Royal Flush5 192 Daniel, Laura 25110 27233 2HB/NS

Nando the Joker6 8 Spekker, Freya 24662 24554 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 42 Kautz, Lea 24367 28367 6 72,5HB/NS

TG Ready To Fly2 40 Gramsch, Jana 26574 27330 5 71,5WSTF

Smokys Mo3 50 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 70,5HB/NS

Two Double Chex4 13 Nitsch, Martina 15130 19024 3 70HB/NS

Nando the Joker5 8 Spekker, Freya 24662 24554 2 69,5HB/NS

Golden Dancer6 15 Bartsch, Chantal 25786 25873 1 69HB/NS
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EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 42 Kautz, Lea 24367 28367 6 74HB/NS

Golden Dancer2 15 Bartsch, Chantal 25786 25873 5 73,5HB/NS

Herbys Dear Mercy IB3 12 Bode, Anika 20702 24679 4 68NS/H

Nando the Joker4 8 Spekker, Freya 24662 24554 3 67,5HB/NS

Happy Tonka Sky King5 183 Hattensauer, Franziska 7438 16875 2 67HB/NS

Two Double Chex6 13 Nitsch, Martina 15130 19024 1 66HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 42 Kautz, Lea 24367 28367 6 92,5HB/NS

CR Smart Enterprise2 24 Binder, Carolin 25774 27635 5 85,5HH/SH

Nando the Joker3 8 Spekker, Freya 24662 24554 4 84,5HB/NS

Two Double Chex4 13 Nitsch, Martina 15130 19024 3 83HB/NS

Golden Dancer5 15 Bartsch, Chantal 25786 25873 2 82HB/NS

Smokys Mo6 50 Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 81HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Go man Hancock1 82 Böllering, Bianka 27816 28491 69HB/NS

TG Ready To Fly2 40 Gramsch, Jana 26574 27330 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 8 Spekker, Freya 24662 24554 5 86HB/NS

Smokys Mo2 50 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 85,5HB/NS

Josy3 45 Bremer, Janika 26754 27220 3 84,5HB/NS

Broadway B Junior4 58 Litzkuhn, Frauke 29609 18963 2 78NS/H

Sam Okie Lena5 49 Busch, Sabrina 30639 32118 1 75HB/NS
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EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 55 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 73HB/NS

Face2 6 Nürge, Bente 27832 25885 3 69,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 55 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 71HB/NS

Monte Lussari2 27 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 4 69,5HB/NS

Betsy3 26 Scheltwort, Jasmina 28315 90005 3 68,5HB/NS

Buckleys Royal Flush4 192 Daniel, Laura 25110 27233 2 66HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 55 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 89,5HB/NS

Buckleys Royal Flush2 192 Daniel, Laura 25110 27233 4 89HB/NS

Face3 6 Nürge, Bente 27832 25885 3 78,5NS/H

Monte Lussari4 27 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 2 75HB/NS

RR Shining Moon5 48 Severin, Melissa 31033 90011 1 62HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 € von Less & Late´s1. 

Be my Bluechip Towin1 42 Kautz, Lea 24367 28367 5 76HB/NS

Ima Go man Hancock2 82 Böllering, Bianka 27816 28491 4 69HB/NS

TG Ready To Fly3 40 Gramsch, Jana 26574 27330 3 68,5WSTF

Two Double Chex4 13 Nitsch, Martina 15130 19024 2 60,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc's Litte Kathy1 18 Nau, Sandra 30660 32181 4HB/NS

UT I Am The Future2 41 Stieneke, Klaus 1445 30222 3WSTF

Cheyenne3 100 Seidel, Elisabeth 30033 31224 2NS/H
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EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: LK 3/4 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 von Less & Late´s1. 

Doc's Litte Kathy1 18 Nau, Sandra 30660 32181 6 74HB/NS

Cheyenne2 100 Seidel, Elisabeth 30033 31224 5 70,5NS/H

Gamira defiant3 56 Utta, Marleen 29622 31624 4 70NS/H

Francesco4 63 Wawroschek, Judith 22913 29341 3 68,5WSTF

Whizat Lady Chex5 11 Petersmann, Inga 31844 33696 2 68WSTF

Sam Okie Lena6 49 Busch, Sabrina 30639 32118 1 67,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 € von Less & Late´s1. 

NM Tuckers Angel1 14 Zur Weihen, Julia 21546 24705 4 70XHH/SH

Desperado2 74 Franken, Julia 28577 29531 3 69HB/NS

Miss Julie Pco Chex3 34 Hußmann, Claudia 15636 90008 2 65,5NS/H

Buckaroo4 7 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 1 62,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Atlanta1 66 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 5 72,5NS/H

Cisco2 53 Missner, Silke 22621 22452 4 70,5NS/H

Docs Golden Pepper3 65 Boenicke, Wiebke 29586 30753 3 69XNS/H

El Halim4 19 Fuhst, Johanna 29733 31036 2 67,5NS/H

UT I Am The Future5 41 Stieneke, Klaus 1445 30222 1 67WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 Euro von Less & 
Late´s

1. 

Doc's Litte Kathy1 18 Nau, Sandra 30660 32181 6 87,5HB/NS

Cheyenne2 100 Seidel, Elisabeth 30033 31224 5 85NS/H

Desperado3 74 Franken, Julia 28577 29531 4 81,5HB/NS

El Halim4 19 Fuhst, Johanna 29733 31036 3 81NS/H

Docs Golden Pepper5 65 Boenicke, Wiebke 29586 30753 2 80,5XNS/H

Atlanta6 66 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 1 79NS/H

Montag, 3. Oktober 2016 Seite 4 von 9



EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

John Deere Jacs1 89 Güttler, Sandra 32034 33139 5 69WSTF

Zippos Scotch Oak2 23 van Aken, Eske 30908 24819 4 66,5HB/NS

Belle Le Beau3 75 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 3 62,5NS/H

Unterweidens-Pirola4 3 Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 2 61,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 Euro von Less & 
Late`s

1. 

Kongur1 17 Krondorf, Louise 90003 90003 5 70

Zippos Scotch Oak2 23 van Aken, Eske 30908 24819 4 69,5HB/NS

Spirit of Joy3 47 Jaspers, Paula 31752 22640 3 68,5HB/NS

Doc Chester4 186 Haßfeld, Jean Lea 90029 32643 2 68

RR Shadows Cheeky5 51 Stolle, Meike 30530 30784 1 64,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Scotch Oak1 23 van Aken, Eske 30908 24819 5 87HB/NS

Aruna Del Cielo2 78 Albrecht, Lena * 30989 29077 4 86,5HES

Spirit of Joy3 47 Jaspers, Paula 31752 22640 3 86HB/NS

Mila4 73 Michaela, Brandt 90017 90017 2 85,5

Rio Leo Anni5 31 Haase, Annalena 31973 28840 1 82HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 Design1. 

Belle Le Beau1 75 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 6 70NS/H

Adlerfürst2 39 Frese, Eva 31741 33726 5 69WSTF

NM Pleasurepreacher3 141 Krüger, Ingo 26282 90007 4 68,5NS/H

Brego4 68 Wirth, Renana 31487 33816 3 67WSTF

Nonhalema's Indian Dream5 29 Lütjen, Jennifer 22632 22513 2 60HB/NS

Francesco6 63 Wawroschek, Judith 22913 29341 1 53,5WSTF
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EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Adlerfürst1 39 Frese, Eva 31741 33726 6 85WSTF

Schelm 782 10 Schulz, Janne 27290 34354 5 83HB/NS

Tiny´s Tamino3 52 Fabel, Rieke 28152 31712 4 81,5NS/H

Don A Rima4 188 Giese, Julia 30935 26103 3 80WSTF

Gamira defiant5 56 Utta, Marleen 29622 31624 2 79,5NS/H

Nonhalema's Indian Dream6 29 Lütjen, Jennifer 22632 22513 1 77HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

John Deere Jacs1 89 Güttler, Sandra 32034 33139 6WSTF

Gamira defiant2 56 Utta, Marleen 29622 31624 5NS/H

Tiny´s Tamino3 52 Fabel, Rieke 28152 31712 4NS/H

Francesco4 63 Wawroschek, Judith 22913 29341 3WSTF

Belle Le Beau5 75 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 2NS/H

Gandolf 106 5 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 31 Haase, Annalena 31973 28840 5 69HB/NS

Zippos Scotch Oak2 23 van Aken, Eske 30908 24819 4 67,5HB/NS

Spirit of Joy3 47 Jaspers, Paula 31752 22640 3 67HB/NS

Pepper Glo Star4 79 Czerski, Kaya 32539 20508 2 65HB/NS

Doc Chester5 2 Haßfeld, Ronja 30643 32643 1 64,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 31 Haase, Annalena 31973 28840 5 80,5HB/NS

Aruna Del Cielo2 78 Albrecht, Lena * 30989 29077 4 79HES

Doc Chester3 2 Haßfeld, Ronja 30643 32643 3 78,5HB/NS

Zippos Scotch Oak4 23 van Aken, Eske 30908 24819 2 74,5HB/NS

RR Happy Red Zora5 86 Willen, Yvo 28568 30705 1 72XHB/NS
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EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aruna Del Cielo1 78 Albrecht, Lena * 30989 29077 5HES

Spirit of Joy2 47 Jaspers, Paula 31752 22640 4HB/NS

Rio Leo Anni3 31 Haase, Annalena 31973 28840 3HB/NS

RR Happy Red Zora4 86 Willen, Yvo 28568 30705 2XHB/NS

Zippos Scotch Oak5 23 van Aken, Eske 30908 24819 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ringo Star1 28 Gudert, Nadine 90005 90006 6 69

SakatchewaN2 94 Reuther, Lilian 90024 90020 5 68

Caddies Little Junior3 93 Whitehead, Linda 90023 19415 4 65,5

Golden Zippoblizzard4 95 Lange, Heike 90025 90021 3 65

Furys little Betsy5 20 Meyer, Birgit 90004 90004 2 63

Candy Little Sugargirl6 35 Lenjtz, Jule 90007 90009 1 62,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ringo Star1 28 Gudert, Nadine 90005 90006 6 83,5

Caddies Little Junior2 91 Körner, Tamara 90021 19415 5 81,5

Just Another red Tad3 46 Hag, Silke 90010 90010 4 77

Lazeez Kyrill4 71 Gripme, Frank 90016 90016 3 74,5

SakatchewaN5 94 Reuther, Lilian 90024 90020 2 73

Smart Playboy too6 9 Schiefner, Cristina 31503 90002 1 71NS/H

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein über 10,00 Euro von Less & 
Late´s

1. 

Caddies Little Junior1 91 Körner, Tamara 90021 19415 6

Arimo2 61 Schafschwerdt, Anne 90013 90013 5

Just Another red Tad3 46 Hag, Silke 90010 90010 4

Pennsylvania4 181 Sprengel, Alexander 90028 12506 3

Golden Zippoblizzard5 95 Lange, Heike 90025 90021 2

Lazeez Kyrill6 71 Gripme, Frank 90016 90016 1
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EWU-Turnier: C Dönsel

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ringo Star1 28 Gudert, Nadine 90005 90006 5 72

Caddies Little Junior2 93 Whitehead, Linda 90023 19415 4 71

Lazeez Kyrill3 71 Gripme, Frank 90016 90016 3 67

Monte Lussari4 25 Meyer, Birgit 90004 22401 2 66,5

Kataffa al Mareh5 70 Grimpe, Sabine 90015 90015 1 61,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Spoon and Egg Race Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kongur1 17 Krondorf, Louise 90003 90003

Mila2 73 Michaela, Brandt 90017 90017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

John Deere Jacs1 90 Bauer, Marius 27151 33139 72HB/NS

WSTF

Lil Dry Cooga2 96 Bauer, Marius 27151 90022 71,5HB/NS

WSTF

Desperado3 74 Franken, Julia 28577 29531 71HB/NS

Buckaroo4 7 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 69HB/NS

Rio Leo Anni5 31 Haase, Annalena 31973 28840 63HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NM Tuckers Angel1 14 Zur Weihen, Julia 21546 24705 65,5XHH/SH

Doctor Reminic2 38 Osterhagen, Vanessa 23443 32288 63,5XHB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Seniorendreikampf Jackpot Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

Jaina Proudmore1 44 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 70,5HB/NS

Topsail Bond2 1 Klos, Wolfgang 2331 21836 70WSTF
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EWU-Turnier: C Dönsel

Tinos Toffy Cash3 182 Kanning, Petra 90027 90023 69

TS Mr. Shadowringsthebell4 59 Van Wingerden, Daan 26700 33060 67,5HB/NS

Zips Perfect Dancer5 72 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 65HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Extrem Trail Jackpot Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 8 Spekker, Freya 24662 24554 73,5HB/NS

Jaina Proudmore2 44 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 63,5HB/NS

Nonhalema's Indian Dream3 29 Lütjen, Jennifer 22632 22513 53,5HB/NS

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 Jahre Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My first Girlfriend1 185 Willen, Edda 29167 90024HB/NS

King Sunny bar2 87 Willen, Fred 90019 90018
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